2
30.06.2022г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.04.2017 №49 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со ст. ст. 14, 50-51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тарминского муниципального образования», утвержденное решением Думы Тарминского муниципального образования от 28.04.2017 №49 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тарминского муниципального образования», следующие изменения:
1.1. Абзац 16 пункта 3.1 статьи 3 изложить в новой редакции:
«- разрабатывает проект прогнозного плана приватизации (программы) муниципального имущества  Тарминского сельского поселения в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации;».
[bookmark: OLE_LINK131]2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Тарминского и размещению на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения тарма-адм.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Тарминского
муниципального образования,
Председатель Думы Тарминского
сельского поселения
М.Т. Коротюк